
1 
 

 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ visuotinio susirinkimo 

PROTOKOLAS 

 

2018 m. vasario 21 d. 15.00 val. 

Šiauliai 

 

Posėdis įvyko: 2018 m. vasario 21 d. 15.00 val., Vilties g. 6, Kužiai, Šiaulių r. 

 

Susirinkimo pirmininkas – Povilas Zaveckas 

Susirinkimo sekretorė – Kristina Burke - Žilinskienė 

 

Susirinkime dalyvauja valdybos nariai: 43 nariai sąrašas pridedamas 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl 2014 – 2020 Šiaulių rajono „Vietos plėtros strategijos“ įgyvendinimo aktualijų. 

2. Dėl projekto paraiškos teikimo 2018 m. Nacionalinės paramos kaimo bendruomenių 

veiklai remti programoje. 

3. Einamieji klausimai. 

 

P. Zaveckas pradėdamas susirinkimą praneša, kad susirinkime užsiregistravusių asociacijos narių skaičius 

yra 43 nariai. Kvorumas yra. 

 

P. Zaveckas kviečia rinkti susirinkimo pirmininką ir sekretorių. Nariai siūlo susirinkimo pirmininku P. 

Zavecką, o sekretore K. Burke - Žilinskienę. P. Zaveckas kviečia balsuoti dėl susirinkimo pirmininko P. 

Zavecko ir sekretorės K. Burke – Žilinskienės patvirtinimo. 

 

 BALSUOJA: „už“ –  43, „prieš“ – 0, „susilaikė“ - 0. 

 

NUTARTA patvirtinti susirinkimo pirmininku P. Zavecką ir sekretore K. Burke – Žilinskienę. 

 

P. Zaveckas primena, kad susirinkimo darbotvarkė buvo išsiųsta nariams kartu su pranešimu dėl 

susirinkimo. Pirmiausia buvo išsiųsta elektroniniu paštu, kaip numatyta asociacijos įstatuose. O tiems, iš 

kurių nebuvo gautas patvirtinimas dėl pranešimo gavimo, pranešimas buvo išsiųstas registruotais laiškais. 

P. Zaveckas pristato susirinkimo darbotvarkę. Siūlo pakeisti darbotvarkę ir 2-ąjį klausimą svarstyti 

pirmiausia, o 1-ąjį svarstyti antruoju klausimu. Klausia narių ar jie turi kokių nors klausimų ar kitų 

pasiūlymų dėl darbotvarkės. Nariai klausimų ir pasiūlymų neturi. P. Zaveckas kviečia balsuoti ar nariai 

sutinka su pasiūlyta pakeista darbotvarke.  

 

 BALSUOJA: „už“ –  43, „prieš“ – 0, „susilaikė“ - 0. 

 

NUTARTA patvirtinti susirinkimo darbotvarkę. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl projekto paraiškos teikimo 2018 m. Nacionalinės paramos kaimo 

bendruomenių veiklai remti programoje. 

 

P. Zaveckas informuoja, kad pasitarus su Šiaulių rajono bendruomenėmis nuspręsta atgaivinti Šiaulių 

rajono kaimo bendruomenių sąskrydžio tradiciją. Sąskrydžio organizavimui reikalingos lėšos, todėl 

ketinama teikti paraišką 2018 m. Nacionalinės paramos kaimo bendruomenių veiklai remti programoje. 

Pagal šią programą parama skėtinėms organizacijos galima iki 3000,00 Eur. P. Zaveckas pristato 

numatomas projekto veiklas ir investicijas. Planuojamos veiklos: sportinės varžytuvės, baikerių, 

gaisrininkų, kinologų pasirodymai, meno kolektyvų koncertas, populiaraus atlikėjo koncertas. 

Planuojamos išlaidos: atlygis populiariam atlikėjui, maitinimas, batuto nuoma, padėkos raštų rengimas, 

apdovanojimai, scenos nuoma. 

 

P. Zaveckas kviečia balsuoti dėl projekto paraiškos teikimo 2018 m. Nacionalinės paramos kaimo 

bendruomenių veiklai remti programoje. 

 



2 
 

 

 BALSUOJA: „už“ –  43, „prieš“ – 0, „susilaikė“ - 0. 

 

NUTARTA teikti projekto paraišką 2018 m. Nacionalinės paramos kaimo bendruomenių veiklai remti 

programoje. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl 2014 – 2020 Šiaulių rajono „Vietos plėtros strategijos“ įgyvendinimo 

aktualijų. 

 

P. Zaveckas nariams pateikia informaciją apie Šiaulių rajono vietos plėtros strategijos įgyvendinimą 2017 

laikotarpiu. Informuoja apie organizuotus kvietimus, surinktas paraiškas, vietos projektų paraiškų 

vertinimą. 2017 m. pradėta intensyviai darbuoti įgyvendinant strategiją, intensyvus darbas vyksta ir šiais 

2018 metais. Kvietimai teikti paraiškas skelbiami ištisai vienas paskui kitą. Norima šiais metais paskelbti 

kuo daugiau kvietimų, tad VVG vyksta nuolatinis ir nenutrūkstantis darbas. 

 

3. SVARSTYTA. Einamieji klausimai. 

 

Einamųjų klausimų nesvarstyta. 

 

 

 

 

P. Zaveckas dėkoja asociacijos nariams už dalyvavimą susirinkime ir užbaigia susirinkimą. 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas _____________ Povilas Zaveckas 

 

Posėdžio sekretorė _____________ Kristina Burke - Žilinskienė 


